
Od nápadu až ke klientům:

Vývoj appky 
od A do Z

Kdy? 

10. 12. 2024 od 17:30
 Kde? 

Kavárna Šestnáctka
 Budova City Tower 
Hvězdova 1716/2b
Praha 4 – Pankrác

V případě zájmu  
se registrujte přes tento  
registrační formulář. 

Na co se můžete těšit?

Na diskuzi s našimi odborníky 
Jaroslavem Horváthem, Markem 

Podrabským a Michaelem Foldynou, 
networking s lidmi z Raiffky a s dalšími 

studenty. A možná i na zásadní  
inspiraci pro svou kariéru. 

Na seznámení s Raiffkou zevnitř,  
které se naskytne málokomu,  

návštěvu prostor v nejvyšší  
kancelářské budově Prahy a pohled  

na metropoli jako z letadla.

Využijte příležitost nahlédnout do vývoje  
a fungování mobilní investiční aplikace, kterou 
Raiffka nabídla svým klientům jako první velká 
banka v ČR. Díky ní lze pohodlně investovat do 
široké škály investičních nástrojů, jako jsou akcie, 
ETF, podílové fondy a další. Přijďte se dozvědět, 
jak tato aplikace vznikala – od technologického 

vývoje až po finální spuštění na českém trhu  
a postupné rozšíření do dalších zemí střední  
a východní Evropy.

Těšte se na živou diskuzi s experty z Raiffky, 
kteří za vznikem appky stojí. Praktické tipy  
a inspirace z první ruky jsou zaručeny!

MAREK PODRABSKÝ
Investment Tribe Lead

JAROSLAV HORVÁTH
Head of Strategy and R&D

MICHAEL FOLDYNA
Product Owner Digital Investing


